Coelho, 1083, Centro, São João do Piauí, para atender as necessidades da 
prefeitura, em especial para funcionar a Procuradoria Geral do Município, 
Departamento de Licitação da Prefeitura, Departamento de Convênio, Setor de 
Cotação e de Compras. 
VALOR MENSAL: R$ 1.450,00 (mil quatrocentos e cinquenta reais) mensais. 
FONTE DE RECURSOS: FPM e outros recursos próprios. 
VIGÊNCIA: 01/07/2025 a 31/12/2025.